苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司 关于变更保荐机构及保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

经中国证监会《关于核准苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司非公开发行股 票的批复》(证监许可[2020]2137号)核准,苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公 司(以下简称"公司") 非公开发行人民币普通股(A股) 19,863,488股,并于 2020年12月4日在上海证券交易所上市。公司聘任了东吴证券股份有限公司(以 下简称"东吴证券")担任公司非公开发行股票并上市的保荐机构。东吴证券对 公司的持续督导期限至2021年12月31日止。由于公司2020年非公开发行股票募集 资金尚未使用完毕,东吴证券在持续督导期届满后继续履行与募集资金使用相关 的持续督导保荐责任,监督公司按照相关规定使用募集资金。东吴证券指派洪志 强先生和肖晨荣先生担任前述项目的持续督导保荐代表人。

2022年6月22日,公司2022年第二次临时股东大会审议通过了关于公司2022 年非公开发行A股股票(以下简称"本次非公开发行")的相关议案。近日,公 司与申万宏源证券承销保荐有限责任公司(以下简称"申万宏源承销保荐")就 本次非公开发行签署了《苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司与申万宏源证券承 销保荐有限责任公司关于2022年非公开发行之保荐协议》,聘请申万宏源承销保 荐担任公司本次非公开发行的保荐机构。

根据中国证券监督管理委员会《证券发行上市保荐业务管理办法》的相关规 定,公司因再次申请发行证券另行聘请保荐机构,应当终止与原保荐机构的保荐 协议;另行聘请的保荐机构应当完成原保荐机构未完成的持续督导工作;另行聘 请的保荐机构应当自保荐协议签订之日起开展保荐工作并承担相应的责任。因此, 东吴证券未完成的持续督导工作将由申万宏源承销保荐承接。申万宏源承销保荐

指派龚参先生和叶雯雯女士两位保荐代表人负责公司具体的保荐和持续督导工作。

特此公告。

附: 申万宏源承销保荐简介及保荐代表人简历

苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司董事会 2022年8月6日 附件:

申万宏源承销保荐简介及保荐代表人简历

一、 申万宏源承销保荐简介

公司名称: 申万宏源证券承销保荐有限责任公司

注册地址:新疆乌鲁木齐市高新区(新市区)北京南路 358 号大成国际大厦 20 楼 2004 室

法定代表人:张剑

注册资本: 100000 万人民币

申万宏源证券承销保荐有限责任公司是申万宏源证券有限公司设立的全资 子公司,承继原申银万国证券、宏源证券的证券承销与保荐业务,以及与证券 交易、证券投资活动有关的财务顾问业务,拥有齐全的业务资质,是国内证券 业历史悠久、经验丰富的投资银行之一,能够为客户提供全方位、多元化的融 资和顾问服务。

二、保荐代表人简历

龚参:现任申万宏源承销保荐业务高级副总裁,保荐代表人,经济学硕士,中国注册会计师协会非执业会员,具有法律职业资格。曾先后参与或负责新疆火炬燃气股份有限公司(603080)、上海泰坦科技股份有限公司(688133)、上海艾为电子技术股份有限公司(688798)等首次公开发行股票并上市项目,青岛天能重工股份有限公司(300569)、光力科技股份有限公司(300480)、厦门三五互联科技股份有限公司(300051)等再融资项目,华工创新、安达物流、华清安泰、乐众信息等新三板挂牌项目及中国移动投资多个财务顾问项目。龚参先生在保荐业务执业过程中严格遵守《保荐管理办法》等相关规定,执业记录良好。

叶雯雯:现任申万宏源承销保荐业务副总裁,保荐代表人,经济学硕士,具有 法律职业资格。曾先后参与或负责成都同步新创科技股份有限公司、四川空分 医用设备工程股份有限公司等新三板挂牌项目及绵阳皓祥控股有限责任公司涉 及苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司权益变动财务顾问项目。叶雯雯女士在 保荐业务执业过程中严格遵守《保荐管理办法》等相关规定,执业记录良好。